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Ta din design till nya nivåer.



Jag behöver AutoCAD 
för allt designarbete, 
från projektets början 
till dess slut.
—�Eddie Paul  

designer, specialeffekter 
och stunts, Hollywood 

Sedan drygt 26 år tillbaka ligger Autodesks fokus 
på att öka effektiviteten inom designprocessen. 
AutoCAD har miljontals användare världen över 
och är en av de främsta programvarulösningarna 
inom design och dokumentation. Med kraftfulla  
3D-verktyg för fri design och effektiva funktioner 
för ritning och dokumentation fortsätter AutoCAD 
att leda utvecklingen av innovativ design. 

Effektivisera dokumenthanteringen
Ta dina projekt från koncept till färdig handling med 
hjälp av de kraftfulla projekteringsverktygen i AutoCAD. 
Tack vare automatiska verktyg för datahantering och 
redigering automatiseras många återkommande 
uppgifter, vilket hjälper dig att färdigställa dina projekt 
snabbare. AutoCAD, som varit branschledande och 
drivit utvecklingen av innovativ dokumentation under 
decennier, hjälper dig att bemästra utmaningen, 
oavsett projektets storlek och omfattning. 

Ritbladsset
Organiserade filer är inte längre någon lyx. AutoCAD 
Sheet Set Manager organiserar dina ritningsfiler, 
minskar antalet moment för att publicera, skapar 
automatiskt layoutvyer, länkar ritbladsinformation 
till titelblock och plotstämplar och utför uppgifter 
över hela ritbladssetet, så att allting enkelt hittas 
på ett och samma ställe. 

Textskalning
Lägg mindre tid på att skapa och hantera flera objekt 
över flera lager. Med verktygen för textskalning kan 
du skapa enstaka textobjekt som automatiskt ändrar 
storlek för att återspegla den aktuella vyporten eller 
modellytans skala.

Textredigering
Nu kan du enkelt manipulera text genom att granska, 
storleksbestämma och positionera den text du lägger in. 
Justera visningen av text efter egna önskemål genom 
att använda vanliga textredigeringsapplikationer, 
inklusive verktyg som punktlistor och numrerade 
listor, med professionell formatering som resultat.

Parametrisk ritning
Tack vare funktionen parametrisk ritning kräver 
granskningsprocessen allt mindre tid. Genom att 
definiera bestående relationer mellan objekt, förblir 
parallella linjer parallella och koncentriska cirklar 
centrerade, helt automatiskt.

Spara tid med parametriska ritningsverktyg.

Dynamiska block
Spara tid och standardisera enkelt dina ritningar. 
Tack vare dynamiska block behöver du inte längre 
rita om vanligt förekommande standardkomponenter, 
vilket minskar storleken på ohanterliga blockbibliotek. 
Med hjälp av dynamiska block är det även möjligt att 
redigera individuell blockgeometri och funktionen 
innebär att du slipper definiera nya block i händelse 
av variation i form och storlek.

Effektivt användargränssnitt
Att arbeta med flera filer behöver inte vara jobbigt 
längre. Funktionen för snabbgranskning visar både 
miniatyrbilder av ritningarna och filnamn, vilket 
hjälper dig att hitta och öppna korrekt ritningsfil och 
layout ännu snabbare än förut. I menyutforskaren kan 
du snabbt bläddra bland filer, utforska miniatyrbilder 
och få detaljerad information om storleken på filen 
och vem som skapat den.

Effektivisera dokumenthanteringen, utbyt ritningar 
korrekt och utforska idéer mer intuitivt i 3D. 
AutoCAD® är det perfekta valet för dig som söker 
en kraftfull och flexibel programlösning, som kan 
anpassas efter dina specifika behov. 

Formge vad du vill



Problemfri kommunikation
Utbyt viktiga design- och konstruktionsdata säkert, 
effektivt och korrekt med AutoCAD. Det integrerade 
stödet för DWG™-teknologin, ett av världens mest 
använda format för konstruktionsdata, ger dig en 
rad fördelar och möjliggör effektivt samarbete mellan 
olika projektgrupper. Ta dina idéer till nya höjder med 
presentationsfärdig grafik, renderingsverktyg och 
kraftfulla funktioner för utskrifter och 3D-utskrifter. 
Det är vad vi kallar kommunikation när den är som bäst.

PDF-integrering
Tack vare flera uppgraderingar med syfte att förbättra 
kommunikationen, är det nu enklare än någonsin att 
dela och återanvända ritningar. Nu kan du publicera 
PDF-filer direkt från AutoCAD-ritningar och bifoga 
och använda PDF-filer som underlag. 

Importera och använd PDF-filer som underlag.

DWG
Spara och dela filer tryggt och säkert. DWG-teknologin 
från Autodesk är det ursprungliga och är därmed det 
säkraste sättet att lagra och dela konstruktionsdata 
med de flesta i branschen. Du kan känna dig helt 
trygg med din dataintegritet och driftsäkerhet.

Autodesk Impression 3 (Endast tillgängligt för 
Autodesk Subscription- kunder)
Skapa presentationer med handritad look. 
Med Autodesk® Impression kan du skapa 
övertygande presentationsfärdig grafik direkt 
från dina DWG- och DWF™-filer.

Fotorealistisk rendering
Med hjälp av den senaste renderingstekniken 
kan du skapa fantastiska modeller på kortare tid. 
Funktionerna omfattar en sliderfunktion som grafiskt 
visar en kompromiss mellan tid och renderingskvalitet.

Utforska dina idéer
Det finns många likheter mellan AutoCAD och en 
tom målarduk. Med båda kan du skapa något som du 
inte trodde var möjligt. I AutoCAD har du dessutom 
möjligheten att utforska dina konstruktionsidéer både 
i 2D och 3D med hjälp av intuitiva verktyg som hjälper 
dig att förverkliga dina koncept. Världen är din 
målarduk – vad tänker du skapa härnäst?

Fri design
Nu kan du formge dina idéer i mer eller mindre alla 
tänkbara former. Flytta/dra ytor, kanter och hörn för 
att skapa komplexa former, lägg till släta ytor mm. 

Visualisering
Visualisera dina idéer som aldrig förr. Välj bland 
fler än 300 material, lägg till fotometriskt ljus 
och kontrollera visningen för att skapa exakta, 
fotorealistiska renderade bilder. 

Fri design
Formge idéer i nästan alla 
tänkbara former.

3D-navigering
Gå eller flyg genom en modell med en enkel 
knapptryckning. Med Autodesk® ViewCube® kan 
du snabbt rotera och justera solid- och ytmodeller. 
Med navigeringsverktyget Autodesk® SteeringWheels® 
kan du använda pan-, center- och zoomkommandon 
på alla typer av objekt.

Anpassa på ett sätt som du inte trodde var möjligt
Ditt arbete är unikt. Det borde även din programvara 
vara. Att anpassa din AutoCAD efter just dina behov 
är enklare än du kan tro. Konfigurera dina inställningar, 
utvidga programvaran, skapa kundanpassade 
arbetsflöden, utveckla en egen applikation eller 
använda en av dem som redan finns på marknaden. 
Du behöver inte välja mellan flexibilitet och kraftfullhet, 
med AutoCAD får du både och.

Programmeringsgränssnitt
Dra fördel av vår flexibla utvecklingsplattform för att 
öka produktiviteten. Med direkt åtkomst till databas
strukturer, det grafiska systemet och standardiserade 
kommandodefinitioner, kan du utveckla specialan
passade design- och ritprogram efter just dina behov.

Action Recorder
Spara tid och öka produktiviteten genom att automa
tisera återkommande uppgifter utan att behöva ta 
hjälp av någon CAD-expert. Nu kan du återge uppgifter, 
lägga till textmeddelande och begära användarinput, 
sedan snabbt välja och spola tillbaka inspelade makron.

Tilläggsapplikationer och tjänster
Dra nytta av Autodesks tusentals samarbetspartners 
runt om i världen. De erbjuder ett brett utbud av helt 
integrerade och kompatibla lösningar som ytterligare 
kan förbättra din programvara – oavsett vad det är 
du designar.
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AutoCAD har i allra högsta grad bidragit till en 
dramatisk ökning av vår försäljning och produktivitet.

—�David Costin  
Group Design Manager  
Milbank Floors

Ytterligare information och köp av programvara
Tillgång till experter runt om i världen som har kunskap om produkterna och som 
har förståelse för din bransch, ger dig ett mervärde på din programvaruinvestering. 
Kontakta en av Autodesks auktoriserade återförsäljare om du vill köpa AutoCAD®. 
Närmaste återförsäljare hittar du på www.autodesk.se/reseller.

Gå in på www.autodesk.se/autocad för ytterligare information om AutoCAD.

Autodesks kursutbud och utbildningsalternativ 
Autodesk erbjuder olika utbildningsalternativ för att möta just dina behov. Välj mellan 
instruktörsledda kurser, självstudier, onlinekurser och andra utbildningsresurser. 
Få experthjälp på ett av Autodesks Authorized Training Centers (ATC®), få åtkomst 
till utbildningsverktyg online och påvisa din kompetens och kunskap med Autodesk 
certifiering. Ytterligare information hittar du på www.autodesk.se/atc.

Tjänster och support från Autodesk
Få större och snabbare avkastning på investerat kapital och uppnå största 
möjliga produktivitet med innovativa inköpsmetoder, andra passande produkter, 
konsulttjänster, support och utbildning från Autodesk och Autodesks auktoriserade 
återförsäljare. Dessa verktyg är utvecklade för att du snabbt ska kunna komma igång 
och ligga steget före dina konkurrenter. Målet är att du ska få ut så mycket som 
möjligt av den programvara du köpt – oavsett vilken bransch du är verksam inom. 
Besök www.autodesk.se/servicesandsupport om du vill veta mer.

Autodesk Subscription
Med Autodesk Subscription får du tillgång till en rad fördelar, som exempelvis 
ökad produktivitet, förutsägbar budgetering och förenklad licenshantering. Under 
avtalstiden får du automatiskt tillgång till nya uppgraderingar och produkttillägg 
och som Subscriptionkund erbjuds du även exklusiva licensvillkor. Du får dessutom 
tillgång till webbaserad support direkt från Autodesks tekniker, e-Learning-lektioner 
som du kan arbeta med i egen takt och på så sätt fördjupa dina kunskaper och få 
ut så mycket som möjligt av din programvara. Ytterligare information hittar du på 
www.autodesk.se/subscription.

Autodesk, AutoCAD, DWF, DWG, SteeringWheels och ViewCube är registrerade varumärken eller varumärken 
tillhörande Autodesk, Inc., och/eller dess dotterbolag och/eller filialer i USA och/eller andra länder. Alla andra 
varunamn, produktnamn eller varumärken tillhör sina respektive innehavare. Autodesk förbehåller sig rätten 
att när som helst ändra produkterbjudanden och specifikationer utan föregående meddelande och ansvarar 
inte för tryckfel eller grafiska fel som kan finnas i detta dokument.
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